
UCHWAŁA NR XXXII/183/2021 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2020 roku poz. 305 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy na okres roku kalendarzowego 2022. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 32.605.319,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 21.947.870,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 10.657.449,26 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 5.052.562,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. 1. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 34.770.146,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 21.242.870,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie. 13.527.276,81 zł. 

2. Zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizację zadań przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 5.052.562,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Deficyt budżetu wynosi 2.164.827,55 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek. 

§ 8. Ustala się: 

1) dochody z tytułu opłat za sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

2) dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu Ochrony Środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Uchwala się plan dochodów budżetu państwa przewidzianych do uzyskania przez Gminę w związku 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 10. Ustala się kwoty planowanych dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8, oraz środków w ramach Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.100.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.474.350,00 zł. 

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 34.774,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 1



2) celowe: w wysokości 72.700,00 zł na zarządzanie kryzysowe i 250.000,00 zł na zadania inwestycyjne 
i zakupy inwestycyjne. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu, w granicach działu, w zakresie wydatków 
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków majątkowych nieobjętych WPF w ramach działu, 
między zadaniami. 

§ 15. Ustala się dochody i wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi: 

1) dochody w wysokości 1.068.000,00 zł w rozdziale 90002 zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) wydatki w wysokości 1.105.830,00 zł w rozdziale 90002 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Sowizdrzał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/183/2021 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania:  Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 4 430,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

4 430,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 741 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 741 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 740 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 27 853,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 853,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 350,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

27 503,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 468 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 372,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

777 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 624 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 860,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 96 900,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 55 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 753 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 989 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 119 800,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 33 800,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 485 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 115 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 4 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 73 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 61 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 859 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 843 203,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 2



  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 965,00 

758   Różne rozliczenia 9 020 010,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 648 326,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 648 326,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 268 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 268 595,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 103 089,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 103 089,00 
801   Oświata i wychowanie 341 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 80104  Przedszkola  281 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 5 800,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

50 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

225 900,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 
852   Pomoc społeczna 179 135,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

3 571,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 571,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7 725,00 

 85216  Zasiłki stałe 67 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67 580,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

58 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 41 459,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

41 459,00 

855   Rodzina 41 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

41 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

41 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 070 880,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 068 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 068 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 880,00 
bieżące razem: 16 895 308,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

              
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 
758   Różne rozliczenia 10 557 449,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 10 557 449,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

9 557 449,26 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 1 000 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 

majątkowe razem: 10 657 449,26 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 5



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

              
Rodzaj zadania:  Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750   Administracja publiczna 62 244,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 244,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

62 244,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 937,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 937,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

937,00 

852   Pomoc społeczna 1 675,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 675,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 675,00 

855   Rodzina 4 987 706,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 6



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 277 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 277 380,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 698 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 698 340,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

11 986,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

11 986,00 

bieżące razem: 5 052 562,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

              
Ogółem: 32 605 319,26 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

              
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/183/2021 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/  

gr
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

 wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzen 
ia i składki 
od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków o 
których 
mowa w 
art.5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

010   Rolnictwo i łowiectwo 114 814,00 114 814,00 114 814,00 0,00 114 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 2 414,00 2 414,00 2 414,00 0,00 2 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 112 400,00 112 400,00 112 400,00 0,00 112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 2 468 167,55 303 340,00 303 340,00 0,00 303 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 164 827,55 2 164 827,55 2 164 827,55 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 468 167,55 303 340,00 303 340,00 0,00 303 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 164 827,55 2 164 827,55 2 164 827,55 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 3 815 929,00 315 929,00 315 929,00 0,00 315 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 660 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 155 929,00 155 929,00 155 929,00 0,00 155 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 3 108 244,00 3 108 244,00 2 902 468,00 2 311 331,00 591 137,00 0,00 205 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 135 776,00 135 776,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 133 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2 776 256,00 2 776 256,00 2 776 256,00 2 266 331,00 509 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 66 212,00 66 212,00 66 212,00 0,00 66 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 130 000,00 130 000,00 58 000,00 45 000,00 13 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 156 800,00 156 800,00 144 800,00 53 800,00 91 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 156 800,00 156 800,00 144 800,00 53 800,00 91 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu publicznego 74 350,00 74 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 1



 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

74 350,00 74 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 358 474,00 108 474,00 107 474,00 0,00 107 474,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  
Rozliczenia między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 357 474,00 107 474,00 107 474,00 0,00 107 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 12 964 657,00 9 364 657,00 6 874 530,00 5 945 150,00 929 380,00 2 235 527,00 254 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 190 997,00 6 590 997,00 4 868 156,00 4 370 269,00 497 887,00 1 523 941,00 198 900,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 699 875,00 699 875,00 363 510,00 341 484,00 22 026,00 319 565,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola  1 264 200,00 1 264 200,00 1 076 853,00 912 130,00 164 723,00 163 447,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 212 336,00 212 336,00 212 336,00 105 742,00 106 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 26 357,00 26 357,00 26 357,00 0,00 26 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 280 513,00 280 513,00 280 513,00 215 525,00 64 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

335,00 335,00 335,00 0,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

238 162,00 238 162,00 9 588,00 0,00 9 588,00 228 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 51 882,00 51 882,00 36 882,00 0,00 36 882,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 61 000,00 61 000,00 56 000,00 39 000,00 17 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 60 000,00 60 000,00 55 000,00 39 000,00 16 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 527 479,00 527 479,00 387 715,00 284 024,00 103 691,00 0,00 139 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

3 571,00 3 571,00 3 571,00 0,00 3 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

96 725,00 96 725,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 12 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 67 580,00 67 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 298 144,00 298 144,00 298 144,00 284 024,00 14 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 2



 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 56 459,00 56 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 63 800,00 63 800,00 63 800,00 17 000,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 63 800,00 63 800,00 63 800,00 17 000,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 491 221,00 1 491 221,00 1 491 221,00 98 659,00 1 392 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 176 391,00 176 391,00 176 391,00 60 829,00 115 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 105 830,00 1 105 830,00 1 105 830,00 37 830,00 1 068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 364 049,26 351 600,00 0,00 0,00 0,00 351 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 012 449,26 4 012 449,26 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 4 012 449,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 012 449,26 4 012 449,26 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 351 600,00 351 600,00 0,00 0,00 0,00 351 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 57 000,00 57 000,00 16 000,00 9 000,00 7 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 9 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Własne razem: 29 717 584,81 16 190 308,00 12 857 691,00 8 757 964,00 4 099 727,00 2 629 127,00 629 140,00 0,00 0,00 74 350,00 13 527 276,81 13 527 276,81 2 164 827,55 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/  

gr
u
p
a 

Nazwa Plan 
 Wydatki bieżące 

 wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodze
n 
ia i składki 
od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków o 
których 
mowa w 
art.5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

750   Administracja publiczna 62 244,00 62 244,00 62 244,00 57 400,00 4 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 62 244,00 62 244,00 62 244,00 57 400,00 4 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

937,00 937,00 937,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 937,00 937,00 937,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 675,00 1 675,00 24,00 0,00 24,00 0,00 1 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 3



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 675,00 1 675,00 24,00 0,00 24,00 0,00 1 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 987 706,00 4 987 706,00 185 622,00 170 515,00 15 107,00 0,00 4 802 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 277 380,00 2 277 380,00 7 515,00 7 515,00 0,00 0,00 2 269 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 698 340,00 2 698 340,00 166 121,00 163 000,00 3 121,00 0,00 2 532 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 986,00 11 986,00 11 986,00 0,00 11 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 5 052 562,00 5 052 562,00 248 827,00 228 852,00 19 975,00 0,00 4 803 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 34 770 146,81 21 242 870,00 13 106 518,00 8986 816,00 4 119 702,00 2 629 127,00 5 432 875,00 0,00 0,00 74 350,00 13 527 276,81 13 527 276,81 2 164 827,55 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/183/2021 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE W PODZIAŁCE NA REALIZOWANE ZADANIA 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 164 827,55 

 40002  Dostarczanie wody 2 164 827,55 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 167,69 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Brąszewice 1 051 167,69 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 113 659,86 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Brąszewice 1 113 659,86 
600   Transport i łączność 3 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr114130E w miejscowości Wojtyszki 300 000,00 

   Remont drogi gminnej Nr 114145E w miejscowości Grabostaw 100 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 114140E relacji Trzcinka - Pokrzywniaki i 
przebudowa drogi gminne Nr 114103E relacji Brąszewice - Kosatka 3 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 250 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 250 000,00 

   Rezerwa na zadania inwestycyjne 250 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 600 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Godynicach 3 600 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 012 449,26 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 012 449,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 012 449,26 

   Przebudowa i rozbudowa Gminnej Biblioteki Publicznej o Gminny Dom 
Kultury 4 012 449,26 

  
Razem 13 527 276,81 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/183/2021 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 207 919,61 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

903 1 051 167,69 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 3 156 751,92 

Rozchody ogółem:  2 043 092,06 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu 
Unii Europejskiej 

963 1 444 067,70 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 599 024,36 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/183/2021 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Dochody z tytułu opłat za sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii. 

DOCHODY WYDATKI 
Dział Rozdział § PLAN Dział Rozdział Treść  

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

39.000,00 

Wydatki związane z 
realizacja ich 

statutowych zadań 

16.000,00 

756 75618 0480 61.000,00 851 85154 

Dotacje na zadania 
bieżące 

0 

  Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

5.000,00     

851 85153 Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

1.000,00 

Dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 

                   Dochody                   WYDATKI 
  
Dział 

Rozdział       §       
PLAN 

Dział Rozdział                   Treść  

   900 90019 0690      
2.880,00 

900 90019 Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

            
30.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/183/2021 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA PRZEWIDZIANYCH DO UZYSKANIA 
PRZEZ GMINĘ W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2022 ROK 

LP. Dział Rozdział § TREŚĆ KWOTA 
1. 855 85502 0980 Dochody z tytułu świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego. 
103.500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/183/2021 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy w 2022 roku 
   w złotych 

Dział Rozdział Nazwa  Kwota dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 351 600,00 

Dotacje celowe 

758 75809 
Dotacja celowa dla Gminy Brzeźnio na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostakmi samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 

RAZEM dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 352 600,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

  Dotacje podmiotowe  

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez SPSK w Częstochowie 1 523 941,00 

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez SPSK w Częstochowie 319 565,00 

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez SPSK w Częstochowie 228 574,00 

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez SPSK w Częstochowie 163 447,00 

Dotacje celowe 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu, udzielona w trybie art. 221 ustawy o 
finansach publicznych, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

41 000,00 

RAZEM dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.276.527,00 

OGÓŁEM dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza 
tego sektora 2.629.127,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXII/183/2021 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO  FUNDUSZU 
INWESTYCJI LOKALNYCH 

     
DOCHODY 

Dział Rozdział §  Kwota w zł 
758 75816 6100  1.000.000,00 

RAZEM DOCHODY 1.000.000,00 
WYDATKI 

Dział Rozdział §  Kwota w zł 

921 92109 6050 Przebudowa i rozbudowa Gminnej Biblioteki 
Publicznej o Gminny Dom Kultury 1.000.000,00 

RAZEM WYDATKI 1.000.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXII/183/2021 

Rady Gminy Brąszewice 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW INWESTYCJI 
STRATEGICZNYCH POLSKI ŁAD 

     
DOCHODY 

Dział Rozdział §  Kwota w zł 
758 75816 6090  9.557.449,26 

RAZEM DOCHODY 9.557.449,26 
WYDATKI 

Dział Rozdział §  Kwota w zł 

600 60016 6050 

Rozbudowa drogi gminnej Nr 114140E 
relacji Trzcinka – Pokrzywniaki i 

przebudowa drogi gminnej Nr 114103E 
relacji Brąszewice – Kosatka 

2.945.000,00 

800 80001 6050 Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Godynicach 3.600.000,00 

921 92109 6050 Przebudowa i rozbudowa Gminnej Biblioteki 
Publicznej o Gminny Dom Kultury 3.012.449,26 

RAZEM WYDATKI 9.557.449,26 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 554341A6-1ED6-4B51-9EE9-7EAB62BB8FEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2

	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

